(سنن ابو داؤد کتاب الزکوٰۃ باب المسئلة فی المسجد حدیث نمبر 1422)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 13 جنوری 2015ء 21 ربیع الاول 1436 ہجری 13 ص 1394 ہفت روزہ جلد 65-100 نمبر 11

ذیلی تنظیموں میں چندہ تحریک

جدید کے دفاتر کی تقسیم

دفتر اول: حضرت خلیفۃ المسیح الثانی نے 1946ء میں انصار اللہ کے سپرد کیا۔

دفتر دوم: حضرت خلیفۃ المسیح الثانی نے 1950ء میں خدام الاحمدیہ کے سپرد کیا۔

دفتر سوم: حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 1982ء میں لجنہ اماء اللہ کے سپرد کیا۔